


Szeles Szabolcs alpolgármester, önkormány-
zati képviselő november 7-én, kedden 18–19
között fogadóórát tart a Pinnyédi Művelődési
Házban. (Győr, Napfény u. 1.).

Minden eddiginél látványosabb, gazdagabb,
meghittebb adventi időszakra készülünk Győrben.

Városszerte még több helyszín kapcsolódik be az ün-
nepi díszkivilágításba.
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Újra ünnepi fénybe öltözik a városháza,
visszakapcsolják az épület díszvilágí-
tási fényeket a zsinagógán, a Jedlik

hídon és a Rába-Kettős hídon. A Dunakapu
téren áll már az óriáskerék és újra lesz jég-
pálya is.

Az ünnepi díszkivilágítást december elsején
kapcsolják fel, ahhoz, hogy ez megvalósul-
hasson, már október végén elkezdődtek a
munkálatok. Naponta 4–6 kosaras autó dol-
gozik 14-15 villanyszerelővel azon, hogy a
közterületekre kikerüljenek a díszítések.
Összesen 4 km fénykábel és 50 km-nyi fény-
füzér kerül a fákra, épületekre, kandelábe-
rekre, közterületekre városszerte. A belvá-
rosban a hagyományos, megszokott díszítés
mellett idén bekapcsolódik a Virágpiac is, az

ADVENTRE KÉSZÜLVE
4 KM FÉNYKÁBEL, 50 KM FÉNYFÜZÉR DÍSZÍTI A VÁROST

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

ott lévő fákat fényfüzérekkel tekerik be, va-
lamint egy feldíszített fenyő is emeli majd itt
az ünnep hangulatát. Idén újdonságként ka-
rácsonyi díszítést kap a  Radnóti utca és Köz-
telek utca kereszteződése, Pinnyéden a  ká-
polna környezete. A Liget utca–Nép utca ke-
reszteződésében és a Nép utcai CBA mellett
is világító, díszítő „motívumokat” helyeznek
ki a kandeláberekre. Adventben újra hangu-
latos lesz az Ifjúság körút, ugyanis a platán-
fákat újra fényfüzérekkel tekerik be.

Összesen 41 helyszínen áll majd a mindenki
karácsonyfája, minden városrészben, közte-
rületi csomópontokban, temetőkben – a
helyszíneken vagy a meglévő fenyőt, vagy
erre az alkalomra a Győr-Szol által oda tele-
pített fákat díszítik fel. Fontos tudni, hogy a
kihelyezett díszítéseket, fényfüzéreket sza-
kaszosan próbálják ki a szakemberek, az
egész város ünnepi kivilágítását de cember
1-jén kapcsolják fel.

FOGADÓÓRA
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A NÉV 
NÉLKÜLI
EMBER
Nem mostani sztori, de minap
a szerkesztőségben beszélget-
tünk a kollégákkal, amikor újra
felmerült a nyári kálváriám. Le-
járó útlevelemet szerettem
volna meghosszabbíttatni, és –
töredelmesen bevallom – ak-
kor már hónapok óta lejárt sze-
mélyi igazolványomat is sze-
rettem volna egyúttal az új,
„kék” fajtára cserélni. Szeren-
csére Győrben jól el vagyunk
látva kormányablakokkal, zök-
kenőmentes volt az időpont-
foglalás, talán 5 percet sem
vártam – először. Az útlevél
gyorsan megvolt, és az ügyin-
téző hölgy nagyon kedvesen
felajánlotta, hogy a személyi
igazolványomat is megcsinálja,
csak menjek el új sorszámért.
Visszaértem, majd jött a kérés:
a lejárt személyit adjam oda.
Na, az már nem volt nálam. Ak-
kor azt pótolni kell! – nézett
rám kedvesen az ügyintéző, de
furcsa fordulatot akkor vett a
sztori, amikor azt mondta: azt
ő már nem tudja megcsinálni,
ahhoz másik kolléga kell, és új
sorszám. Nem vártam ki. Mi
történik akkor, ha mindenünk
lejár? Hiszen szerződést kötni
nem tudunk sehol, ez világos. A
név nélküli ember, akit nem le-
het azonosítani, egyszerűen
annak okán, hogy nincs érvé-
nyes okmánya, bűncselek-
ményt követ el vajon ezzel? A
kérdés persze költői, még a
hecc kedvéért sem érdemes
ilyen helyzetbe sodorni ma-
gunkat – bár A nagy pénzrab-
lás című sorozat egyik fősze-
replője hasonló felütéssel kezd
bele kétes karrierjébe. Legkö-
zelebb, ha megyek, előkeresem
majd a – most már egy éve –
lejárt okmányomat.

Mireider Máté

Az önkormányzati képvise-
lők 14 pontban szavaztak,
a napirendi pontok előtt

Tamás Imrére, a Révai Miklós
Gimnázium nemrég elhunyt volt
igazgatójára emlékeztek a jelen-
lévők. A második napirendi pont
a parkolási rendelet módosítá-
sáról szólt, miszerint kiterjesztik
a bérletre jogosultak körét is. Ez
alapán a III/C övezettel határos
utcákban élők is kaphatnak ked-
vezményes (éves szinten 12
ezer forintba kerülő) parkolóbér-
letet. A rendelet úgy fogalmaz,
hogy a Kálvária utca–Galamb
utca–Bem tér–Dr. Petz Lajos ut-
ca–Baross Gábor út–Szigethy
Attila út–Bakonyi út által hatá-
rolt területen élők igényelhetnek
kedvezményes bérletet.

A harmadik napirendi pont a part-
nerségi egyeztetés szabályairól
szólt, egy korábbi, a Covid-járvány
miatt meghozott rendelet került

ÚJ UTCANEVEKRŐL IS DÖNTÖTTEK A KÉPVISELŐK

EGYRE TÖBB GYŐRI LAKOS
VEHETI IGÉNYBE A KEDVEZMÉNYES 
PARKOLÓBÉRLETET

Október utolsó napján ismét összeült a győri közgyűlés. Változott a parko-
lási rendelet, több lakos igényelheti a kedvezményes parkolóbérleteket az
úgynevezett lakótelepi övezetekben. Új utcanevekről, és Győr izraeli test-
vérvárosának megsegítéséről is döntöttek a képviselők.

Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor

hatályon kívülre. Több képviselő is
hozzászólt a javaslathoz, az esz-
mecsere során többen kihangsú-
lyozták, hogy a lakosok vélemé-
nyének meghallgatása fontos, és
arra lehetőséget kell biztosítani,
hogy ezt személyesen is megte-
hessék a győriek. Dr. Dézsi Csaba
András kiemelte: ő a közvetlen
kommunikáció híve, és továbbra
is lehetőség lesz a személyes
hozzászólásra, a most életbe lépő
jogszabály csak lehetőséget ad
arra, hogy az elektronikus térben
is kommunikáljanak a jövőben,
nem pedig azt jelenti, hogy kizá-
rólagosan ott fognak. (Egyébként
a közgyűlés végén a polgármes-
ter bejelentette, hogy november
28-án 14 órától közmeghallga-
tást tart a városházán.)

A képviselők szavaztak arról is,
hogy Nof HaGalilt, Győr izraeli
testvérvárosát 5 millió forinttal
támogatja. A település folyama-
tosan ki van téve a Hezbollah és
egyéb arab szervezetek táma-
dási lehetőségeinek, így szüksé-

gessé vált az ottani óvóhelyek
felújítása, ehhez ad támogatást
városunk.

Több új utcanévről is döntöttek a
városvezetők. A Megyeháza
előtti tér Kolozsváry Ernő, Győr
első szabadon választott polgár-
mesterének nevét viseli. Palotai
Károly olimpiai bajnok labdarú-
góról, a Győri Vasas ETO játéko-
sának nevét a Rába Quelle fürdő
előtti tér viseli majd. Utcát ne-
veznek el Likócson Markó Iván-
ról, a Győri Balett alapító igazga-
tójáról, valamint Törőcsik Mariról,
aki 1979–80-ban művészeti ve-
zető volt az akkori győri színház-
ban. Szintén utca viseli majd Vági
Miklós nevét, aki a győri karate
meghonosítója volt.

Novemberben nyugdíjba vonul dr.
Bartalné Tóth Györgyi, az Egyesí-
tett Bölcsődei Intézményhálózat
Győr igazgatója. Utódja a közgyű-
lés döntésének értelmében Mát-
rai Anikó, aki 2012 óta dolgozik az
intézményhálózatnál.



2023. november 3.4

Aki korábban nem ismerte az ön cselgán-
csos múltját, az is látja a Facebook oldalán,
hogy a mai napig rendszeresen edz. Szóki-
mondó kommentelők időnként a szemére
is vetik, hogy láthatóan túlsúlyos. Mi a célja
a folyamatos edzéssel, és miért teszi ezt
közszemlére?
Tízéves korom óta versenyszerűen sporto-
lok, cselgáncsozom. Hobbiszerűen szere-
tek pingpongozni, focizni és kosárlabdázni
is, de ezekre sajnos már nem nagyon jut
idő. A Facebookra egyébként soha nem
azért teszek ki posztot, hogy hencegjek
valamivel. Azért osztom meg a közösségi
oldalon, hogy példát mutassak arra, hogy
egy ilyen elfoglalt embernek is belefér az
idejébe a rendszeres testmozgás.

Azt már tudjuk, hogy versenyszerűen spor-
tolt, de milyen eredményeket ért el?
Sokféle érmem van, de a legbüszkébb a
Győri Dózsa színeiben szerzett junior ma-
gyar bajnoki cím csapatban. Már csak azért
is, mert ahhoz, hogy mindezt elérjük, min-
den budapesti nagy egyesületet meg kellett
vernünk, ami kifejezetten jólesett már akkor
is. Fantasztikusan összetartó csapatunk
volt, a mai napig tartjuk a kapcsolatot. Nem-
zetközi szinten a World Medical Games
megnyerése volt számomra a legjelentő-
sebb eredmény. Ez az egészségügyi dolgo-
zók világjátéka. Emellett sportvezetőként
nagyjából húsz éve vagyok a Magyar Judo
Szövetség általános alelnöke, és a Magyar
Olimpiai Bizottság tagja. Ezek társadalmi
funkciók, de jelentős rálátást engednek a
magyar és a nemzetközi sportéletre. Ön kardiológus: egészségügyi vagy csupán

közérzeti okokból sanyargatja magát az ed-
zőteremben?
Orvosként azt mondom, hogy a mozgás kife-
jezetten jót tesz a keringésnek, de csak akkor,
ha rendszeres, és nem visszük túlzásba. Néha
fárasztó, de nem önsanyargatásnak éli meg az
ember, főleg ha már túl van az edzésen.

Nem akarunk elmélyedni orvosszakmai
kérdésekben, de kérjük, pár mondatban ér-
zékeltesse, élettani szempontból miért elő-
nyös a mozgás.
Éppen most írtam erről egy újságcikket, hogy
az ízületek és izmok nemcsak a megerőltető
fizikai munkától tudnak tönkremenni, hanem
a túlzott passzivitás és helytelen testtartás is
képes komoly mozgásszervi elváltozásokat és
panaszokat okozni. Ha valaki rendszeresen
monitor előtt ül, vagy egész nap a telefonját
nézegeti, a fej és a váll helytelen tartása iszo-
nyatos fájdalmakat idézhet elő. A nyakcsigo-
lyák, izmok és szalagok tartják az öt-hat kiló
terhelést jelentő fejünket, amit helytelenül

KICSODA DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS, A VÁROS POLGÁRMESTERE? II. RÉSZ

„NEM HENCEGNI AKAROK AZ EDZÉSEIMMEL,
HANEM PÉLDÁT MUTATNI”
EGY RENESZÁNSZ EMBER A BAROKK VÁROSBAN

Dr. Dézsi Csaba András, Győr város polgármestere sokszínű egyéniség, aki a városért végzett munkás-
sága miatt Győrben a díszpolgári, országosan a Magyar Tisztikereszt kitüntető címet kapta meg. Rene-
szánsz ember a barokk városban, aki az előző polgármester szexbotrányát követően nyerte el nagy
arányban a győriek bizalmát. Orvosként és polgármesterként is egyből a Covid-világjárvánnyal szembe-
sült, majd a korábbi „békeidőt” követően energiaválság és háború sújtotta környezetben kellett hely-
tállnia valamennyi területen. Csaknem minden, amibe belefog, előbb-utóbb sikertörténetté növi ki ma-
gát, aminek az okát sokan kérdezik. Hogyan lehet ennyi üggyel, témával, szakmával párhuzamosan
eredményesen foglalkozni? Ki valójában dr. Dézsi Csaba András, városunk polgármestere?

Szerző: Győr+

„Szeretek segíteni, ahogy a feleségem, Vera is, ezért is illünk össze nagyon.”

A 7. dan övfokozat a piros-fehér öv 
viselésére jogosít
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sokkal előbbre nyújtjuk, mint a hátunk síkja.
Próbáljanak meg egy ötkilós súlyzót nyújtott
karral előreemelni, egy-két percnél tovább
nem tudják megtartani. A nyakunk pedig év-
tizedek óta tartja fejünk súlyát. Ez komoly
váll- és karfájdalmakat, zsibbadást okoz, ami
ősszel kifejezetten gyakori tünet. Ezen a rend-
szeres gyógytorna segíthet.

Mi a helyzet a túlsúllyal?
Nagyjából harminc éve fogyókúrázom, ahogy
mások is, én is több-kevesebb sikerrel. A sike-
res fogyókúra alapja a diéta. Ez számít 80 szá-
zalékban. Ha az ember nem tartja a diétát,
negyven év felett mozoghat bármennyit, akkor
is hamar felszaladnak a kilók.  Már csak azért
is, mert a sport izomzatot épít. Az ötven éve
művelt, nehézatlétikai sport miatt soha nem
leszek vékony testalkatú, de ez nem is lenne
cél. Nap mint nap dolgozom azon, hogy az
izomzatomat karbantartsam. A has az már
egy másik kérdés, de hát a feleségem kifeje-
zetten jól főz, és szeret is főzni. Most komo-
lyan, hogy nézne ki az, ha csak nyammognám
azt az ételt, amit elém rak? Melyik háziasszony
örülne ennek? Ráadásul Vera azt mondja, hogy
neki így tetszek – mosolyog. Persze a judo
olyan sport, ahol, ha kell, gyorsan és jelentősen
tudunk fogyasztani. Bizonyára sokan emlé-
keznek arra is, hogy 1993-ban megcsináltam
Magyarország első nyilvános, tömeges fogyó-
kúrás programját „Fogyjunk együtt!” néven. Ez
nagyon népszerű volt, a Kisalföld című napilap
hetente közölte az eredményeket, ahogy a re-
gionális rádió és a városi televízió is. Kétszáz-
húszan összesen három és fél tonnát fogy-
tunk. A programot én állítottam össze, és a vé-
gén a módszert és tapasztalatait előadtam a
Magyar Belgyógyász Társaság konferenciáján
is. Hát igen, akkor még a konferencia fiatalok
fórumán nyertem meg vele az első díjat.

Úgy tűnik, hogy amibe belekezd, az sikeres.
Hát persze, pontosan ez a látszat bosszantja az
irigy embereket. Ugyanis az irigy emberek álta-
lában azért sikertelenek, mert nem a munkára
fordítják az energiáikat, hanem az intrikára. IIyen
emberek mindig voltak és lesznek is. Szerintem
az átlagember, ahogy én is, egyszerűen végzi a
munkáját, teszi a dolgát, és próbál sikereket el-
érni. Összességében szerintem az igazi siker azt
jelenti, ha az ember boldogan él. Az egyetemen
is azt tanítom a hallgatóimnak, hogy „csináld azt,
amit szeretsz, és boldog ember leszel”. Termé-
szetesen az embernek meg kell küzdeni azért,
hogy azt csinálhassa nap mint nap, amit igazán
szeret. Ez az út sok tanulással, munkával és
gyakran lemondással jár. De szerintem megéri.

A munkán kívül mik a boldogság forrásai?
Szeretek létrehozni valamit. Olyat, ami esetleg
maradandó, vagy olyat, ami segít másokat.
Ugyanis a másik, amit tanítok – hiszen egy
egyetemi tanárnak szerintem nemcsak a szá-
raz tananyagot kell átadni a hallgatóknak, ha-

nem életstílust és szemléletet is –, szóval
mind az egészségügyben, mind a politikában
az alap kell legyen, hogy segítsünk az embe -
reken. Szeretek segíteni, ahogy a feleségem,
Vera is, ezért is illünk össze nagyon. Akit pedig
zavar a beteg panasza, mint rossz focistát a
labda, az ne menjen az egészségügybe dol-
gozni, de a politikába se. Egyébként ebből a
segítő mentalitásból fakad az állatok szerete-
te is, a környezetvédelem és az állatvédelem
iránti elkötelezettségem.

Ha már szóba hozta az állatvédelmet, miért
pont a papagájok?
Egyrészt mert szép és okos állatok, kevesen
tudják, hogy az afrikai szürke papagáj a világ 5.
legintelligensebb állata. Nekem 12 éves korom
óta van papagájom, Győrben még a legendás
Smekál díszállat-kereskedőnél vettem az elsőt,
de kevés olyan tágabb család van Magyaror-
szágon, ahol ne lett volna hullámos papagáj.

Jó-jó, de miért kell menteni ezeket a ma-
darakat, amikor Magyarországon nem is
őshonosak?
Pontosan ezért, mert nagyon gyakoriak, de
gyakran elszabadulnak, vagy ami még rosz-
szabb, a gazda megunja és elengedi őket. Hi-
hetetlennek tűnik, de hetente kap ilyen be-
jelentést a Vera által vezetett Papagájmentő
Alapítvány.  Az igazi kihívást a nagytestűek,
az ara és kakadu papagájok mentése jelenti,
mert ők ötven-nyolcvan évig élnek, és egy-
szerűen „megözvegyülnek,” amikor meghal a
gazdájuk. Ők nagyjából egy három-négy
éves gyermek szintjére el tudnak jutni szel-
lemileg, és mivel általában egy gazdához kö-
tődnek, az ő halála után a család érthetően
nem kíván megtartani egy agresszívvá váló,

de amúgy mélyen érző vadállatot. Ezért volt
szükség a Papagájmentő Alapítvány létreho-
zására – amire a feleségemet személyesen
Ovádi Péter, az állatvédelemért felelős kor-
mánybiztos kérte fel –, hiszen az állatkertek
erre a feladatra nincsenek felkészülve, nincs
rá kapacitásuk. Nagy megtiszteltetés és el-
ismerés, hogy az alapítványt személyesen
meglátogatta Orbán Viktor miniszterelnök úr
is, valamint több hazai és világsztár is, pél-
dául Rick Wakeman a Yes, Chris Slade az
AC/DC, Steve Hackett a Genesis, Stewart Co-
peland a Police zenekarokból és elismerően
nyilatkoztak arról, amit láttak.

Ön ellen általában két közkeletű kritikát fo-
galmaznak meg: hogy állandóan a két ujját
mutatja a fotókon, és szereti a papagájokat.
Hát igen, ez részben az ismeretek hiányából fa-
kad, részben pedig rosszindulat  áll a háttérben.
A jóindulatú meg nem értést az előbb a papa-
gájokkal kapcsolatban talán tisztáztuk, a rossz-
indulattal pedig nem tudok és nem is akarok
mit kezdeni. Egyébként még annyit, hogy amit
mutatok, a V alakot formázó két ujj, a béke és
szeretet jele. A papagájmentés talán azért fur-
csa, mert kutya- vagy macskamenhelyekről
tudnak az emberek, viszont kifejezetten papa-
gájmentő tevékenységet nagyjából csak a fe-
leségem alapítványa folytat Magyarországon.
Azért, hogy szakmailag ebben is a lehető leg-
jobbak legyünk, Vera beiratkozott a Miskolci
Egyetem állatvédő szakára, én pedig egy bará-
tommal állatgondozó tanfolyamra járok hétvé-
genként. Amikor azt látják a közösségi médiá-
ban, hogy különböző állatok gondozását vég-
zem, az a szakmai gyakorlatom része.

(Folytatjuk)

Nagy megtiszteltetés, hogy miniszterelnök úr is meglátogatta a Papagájmentő Alapítványt.
A nálam lévő kék-sárga arapapagáj Tina, akinek a gazdája a Covid-járványban halt meg, így
került Vera alapítványának gondozásába.
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A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Dr. Dézsi Csaba András polgármester
képviselői körzetében, a Babits Mi-
hály utcában, a Lahner György és Hu-

nyadi utca közötti szakaszán volt jó néhány
fa, amelynek gyökere felnyomta a járdát.
Ami már balesetveszélyessé vált a járókelők
számára. „A járda felújítását alapos vizsgá-
lódás előzte meg annak érdekében, hogy el-
dönthető legyen a fák sorsa: egészséges fát
nem terveztünk kivágni, de amennyiben be-
teg, vagy statikai állapota miatt borulásveszé-
lyes a fa, akkor a kivágás mellett kell dönteni”
– hangsúlyozta a szakember.  A Győri Útke-
zelő Szervezet, a Győr-Szol és független szak-
értők is megvizsgálták a faállományt és négy
fát találtak veszélyesnek, betegnek, ezeket ki-
vágták. Az érintett 220 méteren 10x20 cm-
es elemekből álló térkőburkolattal látják el az
utat. Várhatóan két hét múlva végeznek a jár-
dafelújítással, addig is az építés alatt lévő sza-
kaszon megállási tilalmat rendelt el a Győri
Útkezelő Szervezet.

Gyirmóton a Szent László út végén lévő
buszfordulónál a megállóhely burkolatát és
a megálló peronját is felújítják, amely már
balesetveszélyesnek bizonyult.

Ménfőcsanakon,  a Paptagi út rekonstruk-
ciójának előkészületei elindultak, a Hegyal-
ja út és a dr. Tordai I. út közötti szakaszon
mintegy 150 méter burkolatfelújítást vé-
geznek a szakemberek.  Az építési szaka-
szon megállási tilalom van érvényben, és
időszakosan le is zárhatják a forgalom elől

Novemberben is folytatódnak városunkban a kisebb-nagyobb útépítések, útfelújítások. A részletekről
Máthé-Tóth Péter, a Győri Útkezelő Szervezet vezetője számolt be lapunknak.

JELENTOS ÚTFEJLESZTÉSEK
ZAJLANAK VÁROSSZERTE

a területet. A munkálatok az időjárás függ-
vényében, öt hétig tartanak.

Győrszentivánon a Felüljáró útnak a Kishegyi
oldalán zajlik burkolatfelújítás. A több mint
40 éves aszfaltréteget cserélik ki több mint

400 méter hosszan, valamint az út melletti
járdaszakaszt is felújítják. Szintén Szentivá-
non, a Kör tér Árnyas utca és Déryné utca
közötti szakaszán burkolatszélesítési és -fel-
újítási munkákat végeznek, annak érdeké-
ben, hogy a lakóövezet egyik legfontosabb
gyűjtőútján a kétirányú forgalom, amennyire
lehet, biztosított legyen. Azt még vizsgálják
a szakemberek, hogy a felújítást követően
fekvőrendőrt telepítenek-e. Ugyancsak
Győrszentivánon, még ebben a hónapban

megújul a Sugár út mintegy 300 méter
hosszú szakasza,  mégpedig a 143. számú
ingatlan és a felüljáró között.  Itt korábban
már áldatlan állapotok voltak, rengeteg ká-
tyúval, most kiszélesítik az utcát és új asz-
faltburkolatot is kap. 

„Szombaton végeztünk az aszfaltozással
Pinnyéden, a Szent Vendel utcában, ahol
a Jávor Pál utca és Újsor között kritikusan
leromlott a régi burkolat állapota. Ezen a
héten az utómunkálatokat is befejezzük,
mint a padkarendezés, a zöldfelület hely-
reállítása. A munka végeztével az eddig
terelőúton közlekedő autóbuszok is visz-
szatérnek eredeti útvonalukra, a Szent
Vendel útra” – tájékoztatott Máthé-Tóth
Péter.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

´́
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Ötvenéves lett a Móra. A
közismert győri oktatási
intézményben 1973

őszén kezdődött meg a tanítás
860 diákkal és 40 pedagógussal.
Az iskola avatóján annak idején
jelen volt Kovács Margit Kos-
suth-díjas keramikusművész is,
akinek a város történetét ábrá-
zoló reliefje ma is az aulát díszíti.
Az intézmény az elmúlt évtize-
dekben folyamatosan fejlődött,
1989-től elindult a középiskolai
képzés is, közben egyre nagyobb
sikereket ért el a sport terén. Az
adyvárosi épületben jelenleg a

Az elmúlt hétvégén tartotta a Győri Balett A skarlátbetű című darab-
jának bemutatóját, ahol a hagyományokhoz híven díjakat adtak át.
Pénteken az Audi Hungaria Minőségi Táncművészetért díjat vehetett
át Luigi Iannone táncművész, az Audi Hungaria Zrt. személyügyért és
szervezetért felelős igazgatósági tagjától, Németh Kingától.

Szombaton pedig a Kardirex Egészségügyi Központ adta át a Kardi-
rex-díjat Szentiványi Richard táncművésznek. A Kardirex Egészség-
ügyi Központ tulajdonosai 20 évvel ezelőtt alapították a művészeti
díjat, a jubileum alkalmából Csepi Alexandra dramaturg is átvehetett
egy elismerést dr. Vasas Norbert centrumvezetőtől.  

Móra Ferenc Általános Iskola,
valamint a Sport és Kreatív
Technikum működik.

A jeles évforduló alkalmából
rendezett ünnepséget az iskola
régi és jelenlegi tanárain és di-
ákjain kívül megtisztelte jelen-
létével a Győri Szakképzési
Centrum vezetősége, valamint
dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester, Kara Ákos és Simon
Róbert Balázs országgyűlési
képviselők, Radnóti Ákos alpol-
gármester és több sportszer-
vezet képviselője.

50 ÉVES A MÓRA-SULI

DÍJAZOTT BALETTOSOK
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Dr. Dézsi Csaba András
polgármester vezette be
a polgármesteri vizitet,

amikor is a képviselőkkel bejárja
a választókerületet és megvizs-
gálják, milyen fejlesztésekre van
szükség, melyek a megoldandó
problémák. Rózsavölgyi Lászlót
ezen az első bejáráson arra kér-
te a polgármester, hogy a lakos-
sági igényekkel, kérésekkel fog-
lalkozzon, ennek megfelelően
végezze a munkáját.

„Elsősorban a lakók minden-
napjait érintő, jobbító fejleszté-
seket végeztem, többek között
járdafelújítást, padok kihelye-
zését, további zöldítést, parko-

lóhelyek felfestését, virágosí-
tást. Azért pedig külön hálás
vagyok a városvezetésnek,
hogy a nagyobb kátyúkra azon-
nal reagáltak, a Győri Útkezelő
Szervezet kátyúzott, mielőtt
baleset történt volna” – tájé-
koztatott a képviselő.

„Együtt, közösen sok mindent
meg tudtunk valósítani a lakóte-
lepen élőkkel, folyamatosan
egyeztetek velük, meghallgatom
a kéréseiket és igyekszem telje-
síteni is azokat” – tette hozzá
Rózsavölgyi László. Így volt ez
akkor is, amikor a lakók jelezték
a Katód és Holenda Barnabás
utcák új társasházaiból, hogy
gyerekekkel, babakocsival csak
az úttesten, balesetveszélyesen
tudnak közlekedni a kiserdő felé,

ugyanis hiányzik a járda. A kép-
viselő megoldotta a problémát,
betonlapos, minőségi, esztéti-
kus járdát építtetett, ami 125
méter hosszan szolgálja az itt
élők biztonságát. Járdák épültek
még a Borsos Miklós utcában, a
fodrászatnál és az aluljáró mel-
letti kis parkolónál is, megújult a
Borsos Miklós utca belső udva-
rában a játszótér is.”

Forgalomtechnikai tükrök segítik
a közlekedést a kiserdő mögött
kialakított utcákban, három új
utcát alakítottak ki azon a ré-
szen, ahol 250 új lakás épült. A
kis utcákból nehéz volt kikanya-
rodni, sok volt a baleset is, ezért
keresték meg a lakók a képvise-
lőt, hogy segítsen megoldást ta-
lálni a helyzetre. Rózsavölgyi

László az Útkezelő Szervezet és
a város támogatásával három
gömbtükröt szereltetett fel az
érintett kereszteződésekbe.

A városrészben sok helyen le-
cserélték az elavult padokat és
új helyszínekre is telepítettek
ülőalkalmatosságokat, de a leg-
nagyobb népszerűségnek a pi-
henőszigetek bizonyultak, ahol a
lakók szívesen töltik szabadide-
jüket, beszélgetnek, kártyáznak,
olvasnak, levegőznek. Ilyen pi-
henősziget található a Marcal
étterem környékén és az Ikva
utca 52–60. szám mögötti zöld
területen. 

Részben megújultak a játszóte-
rek eszközei, napvitorlák kerül-
tek ki több helyre, a városrész-
ben hulladékgyűjtő edényeket
raktak ki. A képviselő körbeke-
ríttette az Ikva utcában találha-
tó játszóteret, aki szerint erre
azért volt szükség, mert a lakó-
telepi környezetben a kutyatu-
lajdonosok és a kisgyermeke-
sek között állandó volt a fe-
szültség a területen.

Nagyon népszerű a Tesco mel-
letti „kispiac”, itt korábban a
földről árulták portékáikat a ter-
melők, a képviselő közbenjárá-
sára árusító padokat telepítettek
és most már kulturált értékesí-
tés folyik.

RÓZSAVÖLGYI: TUDATOS FATELEPÍTÉS SZÜKSÉGES A KISERDŐBEN

GYŐR ZÖLD LAKÓTELEPE

A kiserdő teszi igazán élhetővé, zölddé a Marcalváros II-n lakó több mint 6800 ember életét. Akik
maguk is zöldítik, csinosítják környezetüket. Többek között így mutatta be a körzetét a 11. választó-
kerület önkormányzati képviselője, Rózsavölgyi László.

Szerző: Földvári Gabriella

Fotó: Ács Tamás
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Marcal II-n van a legtöbb szelek-
tív sziget, az itt élők használják
is őket, gond az ÖMV-kút mö-
götti házaknál elhelyezett szi-
getnél van, ugyanis más város-
részekből is ide hordják a sze-
metet, ezért ide kamerát telepí-
tettek.

Parkolóhelyhiány egyelőre nem
fenyegeti a városrészt, ez an-
nak is köszönhető, hogy az itt
letelepedett áruházak megen-
gedik a parkolást a területükön.
A kopott parkolóhelyfelfesté-
sekre azonban az elmúlt idő-
szakban több figyelmet fordí-
tott a képviselő.

„A lakók egyébként jellemzően
nem útfelújítást kérnek, hanem
például földet, hogy virágosítsák
a környezetüket, maximálisan
kiveszik a részüket a környeze-
tük szépítéséből, a kiserdőbe
pedig madáretetőket raknak ki
eleséggel” – hangsúlyozta a
képviselő.

És akkor essék szó a kiserdőről,
amely nem csak a városrész, de
Győr zöld tüdeje is. Az itt élők
nagyon szeretik, használják az
erdőt, az itt kialakított futópá-
lyán sportolnak, idősek, babako-
csisok, kutyások sétálgatnak,
piknikeznek itt. A kihelyezett pa-
dokon pihenni lehet. Az összes
bejárathoz kutyavécét tetetett a
képviselő, oktató szándékkal. „A
kiserdőt meg kell menteni!
Ugyanis a magról kikelt fák ki-
fordulhatnak a földből egy-egy
nagyobb vihar hatására” – hívta
fel a figyelmet a problémára a
képviselő. Szeles időben már
most sem szabad a kiserdőben
tartózkodni. Fakop segítségével
vizsgálták meg a fákat és kide-

rült, maximum 15 év az élettar-
tamuk. Ezért ezeket a fákat mi-
nőségi fákkal kell pótolni. Többek
között a Baba-liget fái, a MOL
Új-Európa Alapítvány fásítási
programja is segít ebben, vala-
mint az Apor-iskola osztályon-
ként évente fát ültet, a Krúdy-is-
kolában pedig hagyomány már,
hogy az érettségiző osztályok
fát ültetnek. A frissen elültetett
növények utógondozását a
Győr-Szol végzi, a csemetéket
gondozni, locsolni, metszeni,
permetezni kell, hogy szép,
nagy, egészséges fákká fejlődje-
nek. „Tudatos fatelepítés szük-
séges a kiserdőben” – mutatott
rá Rózsavölgyi László.

Kétségkívül a városrész legna-
gyobb beruházása a Págisz-is-
kola megújítása volt, közel 3 mil-
liárd forintból bővítették, felújí-
tották és energiahatékonnyá
tették az épületet, mindezt kor-
mányzati forrásból, Kara Ákos
országgyűlési képviselő kezde-
ményezésére és közbenjárásá-
val. Nem csak az épület, hanem
az előtte lévő tér, szökőkút is
megújult, üde színfoltja lett a
városrésznek.

Jó hír, hogy még novemberben
megoldódik egy évek óta húzó-
dó panasz. A Szent Anna Ott-
honban élők kérésére akadály-
mentesítik az otthontól a boltok
irányába vezető járdát, hogy az
idős emberek könnyebben köz-
lekedhessenek.

„Teendők akadnak még, de a
Marcalvárosban élőkkel közösen
gondolkodva, szívügyünknek te-
kintjük városrészünk fejleszté-
sét, szépítését – fogalmazott
Rózsavölgyi László.

Avadonatúj épületben hat
csoportszobát alakítottak
ki, ahova összesen 84

gyermeket várnak, ide költözik a
Kígyó utcai bölcsőde négy cso-
portja is.

A hétfői ünnepségen Szeles
Szabolcs alpolgármester, a terü-
let önkormányzati képviselője
azt hangsúlyozta, hogy egy ré-
gen várt beruházás készült el,
hiszen a Kígyó utcai bölcsi már
nem volt a mai kornak megfele-
lő, korszerűtlen volt az épület és
nem a felújítása, hanem egy új
bölcsi építése mellett döntött a
győri önkormányzat.   „A régió
egyik legcsodálatosabb intéz-
ménye jött létre”– hangsúlyozta
Szeles Szabolcs.

Horváthné Kovács Viktória, a Kí-
gyó utcai tagbölcsőde vezetője
felidézte, hogy már 1965 óta mű-
ködött bölcsi Szigetben és Újvá-
rosban, a 80-as évek végétől pe-
dig a Kígyó utcai intézmény látta
el a gyermekeket. „Igyekszünk jó
gazdái lenni az új épületnek, és él-

ÚJVÁROSBAN 
VADONATÚJ BÖLCSI
VÁRJA A KICSIKET

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

Ünnepélyes keretek között mutatták be hétfőn
az új, Szalay Utcai Bölcsődét, melyet a haszná-
latbavételi engedélyezési eljárás után vehetnek
birtokba a csöppségek.

ményekben gazdag szakmai
munkát biztosítani a legfiatalabb
korosztály gondozásában, neve-
lésében” – emelte ki a vezető.

A kormányzat politikájának kö-
zéppontjában a családok, a gyer-
mekek állnak, az elmúlt években
rengeteg bölcsődei, óvodai beru-
házás valósult meg hazánkban –
erről Simon Róbert Balázs or-
szággyűlési képviselő beszélt,
hozzátette: a kormányzat külön-
féle támogatásokat biztosít ah-
hoz, hogy minél több gyermek
szülessen Magyarországon.

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester gratulált az épülethez: így
kell kinézni ma Európában egy
bölcsődének. Az elmúlt három és
fél évben több bölcsődét, óvodát,
intézményt, uszodát újítottunk
fel. Át kell gondolnunk a jövőbeni
felújítások kapcsán, hogy akár
egyszerűbb lehet építeni egy új
épületet, mint felújítani a régit –
mutatott rá a polgármester.

A bölcsőde uniós, állami és ön-
kormányzati forrásból mintegy
1,25 milliárd forintból valósult
meg.

Fotó: Marcali Gábor
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„Azok a csalók, akik a bankkártyánk adatai-
hoz szeretnének hozzájutni, többnyire tele-
fonon vagy e-mailben próbálkoznak” –
kezdte Szabó Csaba rendőr őrnagy, bűnmeg -
előzési osztályvezető, majd így folytatta:
„Sokszor csak tájékoztató jelleggel jelent-
keznek. Gyakran banki alkalmazottnak adják
ki magukat, és tájékoztatnak: csalás történt
a kártyával, ezért mindenképp fontos egyez-
tetni az adatait. Ettől persze sokan megijed-
nek, hiszen veszélyben érzik a pénzüket és
nem gondolják át, hogy a számlavezető
banknak minden adat megvan, ami szüksé-
ges az egyeztetéshez. A legvégzetesebb hi-

A rendőrség folyamatos harcot folytat az internetes bűnözés ellen, amely egyre nagyobb méreteket
ölt. Visszaszorítani leginkább az emberek tudják a tudatos, óvatos és figyelmes magatartásukkal. A
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osztálya tanácsait pedig
mindenképp érdemes megfogadni! 

VIGYÁZZON A CVC KÓDJÁRA, MINT A SZEME FÉNYÉRE! 
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Marcali Gábor

ba pedig az, ha megadjuk a bankkártya hát-
oldalán található úgynevezett CVC kódot,
amelynek átadásával tulajdonképpen végleg
megnyitottuk az utat a pénzünkhöz. Nagyon
fontos, hogy a CVC kódot soha semmilyen
szolgáltató nem kéri el, így ezeket soha ne
mondjuk meg telefonon, ne küldjük el sms-
ben vagy e-mailben!”

A bűnmegelőzési szakember azt is hangsú-
lyozta, hogy ezek a csalók válogatás nélkül
próbálkoznak bárkinél. Az idősebb család-
tagjainknak is adjuk át a rendőrség tanácsa-
it, hiszen tényleg csak a megelőzés a meg-
oldás. Ha gyanús a hívás, azonnal bontsuk a
vonalat! Ha készülékünk kijelzett hívószá-
mot, azt jelentsük be a 112-őn! Ha pedig bi-

zonytalanok vagyunk, hogy minden rendben
van-e a bankszámlánk, bankkártyánk körül,
mi magunk kezdeményezzük a hívást a saját
pénzintézetünk felé a már korábban megis-
mert telefonszámon, vagy keressük fel a
bankfiókot személyesen!” – zárta Szabó
Csaba rendőr őrnagy.

Fontos ökológiai tényező, hogy a ter-
mészetes vízfelületeken annyi vad-
madár jelenik meg, amennyit a víz

képes eltartani, így a madaraknak semmi-
féle élelemkiegészítésre nincs szükségük.
Amennyiben etetni kezdjük az állatokat,
azzal azt érhetjük el, hogy az adott vízfe-
lületen több madár fog megjelenni, mint
amit az eltartani képes. Mind a számukra
juttatott, s el nem fogyasztott takarmány,
mind az általuk az emésztésük során kijut-
tatott szerves anyagok a vizek eutrofizáci-
óját idézhetik elő. A kiszórt konyhai mara-
dékok pedig más állatok számára is vonzó
(patkány, kóborló macskák, esetleg róka,
nyest, varjúfélék) lehet. Ha a vízimadarak
megszokják, hogy az emberektől táplálé-
kot kapnak, az kikapcsolja bennük a téli
túléléshez nélkülözhetetlen vonulási visel-
kedést. Így a madarak akkor is az adott ví-

Győrben megszaporodtak a vízimadarakat érő problémákkal kap-
csolatos bejelentések. Királyfi Péter, a Polgármesteri Hivatal ál-
latvédelemmel és állattartással foglalkozó referense néhány jó
tanácsra hívja fel a figyelmet a vízimadarakkal kapcsolatban.

NE ETESSÜK
A VÍZIMADARAKAT!

zen maradnak, mikor már rég el kellett vol-
na hagyniuk azt. A nem megfelelő takar-
mánnyal etetés (kenyér, extrudált készít-
mények) következménye pedig az úgyne-
vezett angyalszárnybetegség lehet, ami
egy visszafordíthatatlan csont- és tollnö-
vekedési rendellenesség, ami röpképtelen-
séget okoz, de akár a madár elhullásához
is vezethet.

Amennyiben mégis a récék, a hattyúk eteté-
se mellett döntenek, akkor szemes ter-
ménnyel (gabona, kukorica, napraforgó
magkeverékkel) közvetlenül a víz partjára
szórva, kínálják azokat, vagy használják a
madáreleséget kínáló automatákat – taná-
csolja Királyfi Péter.  

A cikk teljes terjedelmében a gyorplusz.hu-n
olvasható.Fotó: Ács Tamás

Fotó: Vig Norbert
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14:00
Fekete Dávid–Morvay Szabolcs: 
Kultúraalapú városfejlesztés
könyvbemutató, Km.: Horváth Barbara Anasztázia
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad 

Keppel Márton: Hefter László
könyvbemutató, Km.: Hefter László és Werner Krisztina
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem 

Kézműves játszóház Tóth Laurával
Tündérke készítése filcből
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó 

Bemutatkozik a KÉVE Művészeti Társaság
Km.: Ihász Anna, Gerencsér Károly és Léb Eszter
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem 

Biczó Zalán: Győri Mérnöki Lexikon
könyvbemutató, Km.: a szerző
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

15:00
Vanyus Attila: Övé a győztesek csapata
könyvbemutató, Km.: Vanyus Attila, Görbicz Anita, Ana Dokic,
Somodi Géza, Cséfalvay Attila és Meronka Péter
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház 

Az Irodalmi Magazin 2023. évi lapszámainak bemutatói
Km.: Kondor Péter János, Molnár Krisztina és Pataky Adrienn
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad 

Fűzfa Balázs: Szemben a valósággal
könyvbemutató, Km.: Süth Gabriella
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem 

Juhász Attila: Rövidköz
könyvbemutató, Km.: Zalán Tibor
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem 

Győr Megyei Jogú Város Levéltára könyvbemutatói
Km.: Nemesné Matus Zsanett, Horváth József, 
Bagi Zoltán Péter és Kiss Borbála
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

16:00
Kepes András: Két macska voltam
könyvbemutató, Km.: Werner Krisztina
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház 

Gáspár András Gáspár: Tiszta
könyvbemutató, Km.: Farkas Mónika
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad 

Bán Mór: Angyal a kapuk felett
könyvbemutató, Km.: Horváth Gábor
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem 

Kerekítő
Töreky Zsuzsi zenés, bábos foglalkozása
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó 

Olasz Valéria: Létbe gyökerezve
könyvbemutató, Km.: Bakos-Kiss Gábor 
és a Dressing Room
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Rendezvényterem 

A Rómer Flóris Művészeti és Történeti Múzeum
Regionális Tudományos Évkönyve
könyvbemutató, Km.: Pápai Emese, Székely Zoltán 
és Nemes Gábor
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Muzeális gyűjtemény

17:00
Majoros Sándor: Rézeleje
könyvbemutató, Km.: Nemes Attila
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad 

A kor falán: Zalán Tibor
Portrébeszélgetés az Alkotói Díjas íróval, 
Km.: Fűzfa Balázs és Juhász Attila
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem 

Beh Mariann: Fűszermesék
Interaktív könyvbemutató
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó 

Bihari Zoltán–Vojtek Éva: 
Magyarország cukrászati értékei
könyvbemutató, Km.: a szerzők
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem 

Mechiat Zina: Álomból föl, vidékre le
Balaskó Ákos: A perceptron gyermekei
könyvbemutatók, Km.: a szerzők és Zsolnai György
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Muzeális gyűjtemény

18:00
Pörös Géza: Hamvak és gyémántok
könyvbemutató, Km.: Kucska Ferenc
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad 

Gárdonyi Géza: Álmodozó szerelem
könyvbemutató, Km.: Balázs Géza, Cs. Varga István, 
Tömösközi Péter, Keller Péter és Horváth József
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Rendezvényterem 

Szabady János: A 100 éves Ménfőcsanaki 
Sportegyesület története;
Mozaikok Ménfőcsanak történetéből
könyvbemutatók, Km.: Winkler Csaba és Sulyok Attiláné
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

19:00
Szarka Gyula – Petőfi dicsérete
(Belépőjegy: 1500 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

20:00
Willy Russell: Shirley Valentine – 
Vándor Éva önálló estje
(Belépőjegy: 1000 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem
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17:00
Kháron – emlékkiállítás
Kísérő Antall István szerkesztő-riporter grafikai munkáiból
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

NOVEMBER 10., péntek

10:00
Balázs Ágnes: A hisztis kiselefánt
könyvbemutató, Km.: a szerző
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad

11:00
A 22. Győri Könyvszalon ünnepélyes megnyitója 
és az Alkotói Díj átadása
Díjazott:
Zalán Tibor
József Attila-díjas író, költő, drámaíró, dramaturg
Az ünnepi műsorban közreműködik:
Huzella Péter
Kossuth-díjas előadóművész, zeneszerző
(A díj Botos Péter üvegszobrász kisplasztikája)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Fiala Borcsa: Lepkebáb
könyvbemutató, Km.: Horváth Ildikó
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad

Piroch Gábor: Donár, a Gyöngyház hercege
könyvbemutató, Km.: a szerző
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

12:00
Mikó Csaba: Kalandok a Balatonon, 
avagy a Lukrécia megmentése
könyvbemutató, Km.: Horváth Ildikó
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

13:00
A német nemzetiség gálaműsora 
Győr város tiszteletére
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház 

Cseke J. Szabolcs: Tű fokában
könyvbemutató, Km.: Bana József és P. Nagy Gabi
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad 

Kövecsesné Gősi Viktória:
Tanítás-tanulás a digitális korban
könyvbemutató, Km.: Lampert Bálint
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem 

M. Kácsor Zoltán: Az elátkozott amulett
könyvbemutató, Km.: a szerző és Oravecz Gergely
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó
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10:00
Tóth László: Rossz napok
könyvbemutató, Km.: Szalai Zsolt
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad

Bihari Zoltán: Miénk ez a sör
könyvbemutató, Km.: Vida Norbert, Horváth Zsolt, 
Bors László, Kovács Gergely és Mühl Erik
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Kreatív gyerekfoglalkozás Nattán-Angeli Nórával
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

Lélekúton – Győri Antológia 2023
könyvbemutató, Km.: az alkotóközösség tagjai
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Görcs Annamari: Lányregény
könyvbemutató, Km.: Winkler Anna
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Muzeális gyűjtemény

11:00
Bergengóciából jöttünk – 
Gubás Gabi és a Szeleburdi zenekar mesekoncertje
(Belépőjegy: 1000 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Pusztay János: Egy nyelvcsalád tündöklése és...?
könyvbemutató, Km.: Sebestyén Ilona
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad

Csalár Bence: Stílustérkép
könyvbemutató, Km.: Pusztainé Csapucha Adrienn
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Mit énekelj otthon? – Gerbert Judittal
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

Az én városom, Győr
könyvbemutató, Km.: Takács Miklós, Bihari Zoltán 
és Galambos Krisztina
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Széchenyi Alumni Magazin
könyvbemutató, 
Km.: Dr. Friedler Ferenc, Baudentisztl Ferenc 
és Winkler Csaba
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

12:00
A General Press szerzőinek könyvbemutatói
könyvbemutatók, Km.: Rózsa Luca és Szabó Piroska
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Kézműves játszóház Jankó-Lulity Barbarával
Különleges könyvjelző őszi falevelekkel
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

13:00
Bíró Szabolcs idei kiadványait mutatja be
könyvbemutatók, Km.: a szerző és Szilvási Krisztián
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Szoboszlai-Kiss Katalin: Miről beszélek, amikor a görögökről beszélek
könyvbemutató, Km.: Deli Gergely, Szalai Zsolt és Kukorelli István
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Benkő László: A kalózkapitány
könyvbemutató, Km.: Győry Attila
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Szavak a mélyből – az Író Alkotók Klubja 2023-as antológiája
Szórády József: A menhelyről a világot jelentő deszkákig
könyvbemutatók, Km.: Kerecsényi Éva és Molnár Csilla
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

14:00
Beszélgetés Kádár Annamária pszichológussal
a mesék erejéről
Km.: Gárdonyi Eszter
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Borsányi Katinka: Ikerablak/Bifora
Iancu Laura: A vágány mellett
könyvbemutatók, Km.: Zsille Gábor
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Tompa Andrea: Sokszor nem halunk meg
könyvbemutató, Km.: Werner Krisztina
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Gombik család – mese és drámajáték Szántó Danival
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

A debreceni Méliusz Juhász Péter Könyvtár könyvbemutatói
könyvbemutatók, Km.: Kovács Béla Lóránt
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Illés Krisztina: ...a Dög
könyvbemutató, Km.: Hatos Niki és Kemény András
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

15:00
Zöldy Pál: Örömzene
könyvbemutató, Km.: Bíró Gergely
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Dobray Sarolta: Beűzetés a paradicsomba
könyvbemutató, Km.: Koronczay Lilla
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Szűcs Kinga: A játék komoly dolog
Interaktív könyvbemutató
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

Török Máté: Versénekmondó
könyvbemutató, Km.: Sudár Annamária
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Döme Barbara: Sanyi, az ismeretlen celeb
könyvbemutató, Km.: Király Farkas
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

16:00
Balázs Ádám: A legnagyobb székely
könyvbemutató, Km.: Stifner Gábor
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Tóth Krisztina: Ahonnan látni az eget
könyvbemutató, Km.: Fűzfa Balázs
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Kreatív gyerekfoglalkozás Takács Viktóriával
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

Chronica Hungarorum 1473 – Budai krónika
könyvbemutató, Km.: Farkas Gábor Farkas és Sudár Annamária
Kisfaludy Károly Könyvtár  – Rendezvényterem

Czapáry-Martincsevics András: Katakombák magyarja
könyvbemutató, Km.: Bana József és Bihari Zoltán
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

17:00
Czakó Zsófia és Gerlóczy Márton beszélgetése az alkotói folyamatról
Km.: Milanovich Domi
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Werner Krisztina: Bel canto – Bede-Fazekas Csaba 90
könyvbemutató, Km.: Bede-Fazekas Csaba, Werner Krisztina
és Szabó Béla
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Interaktív mesejáték Füzi Rozival
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

Zsuffa Tünde: Az ÉG tartja a HAZÁT
könyvbemutató, Km.: J. Kovács Andrea
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

Petőfi Győrben – Az élő, a Hangzó és a Zengő Petőfi kötetek
bemutatója. Km.: Horváth Sándor Domonkos, Jánosi Zoltán,
Both Balázs, Török Máté és Zsille Gábor
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

18:00
Réz András: Para
könyvbemutató, Km.: Pálfalvi-Pottyondy Nóra
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Vámos Miklós: Teendők halálom után
könyvbemutató, Km.: a szerző
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

50 gyógyító csoda
könyvbemutató, Km.: Sudár Ágnes, dr. Szalai Zsuzsanna 
és dr. Mézes Péter
Kisfaludy Károly Könyvtár – Rendezvényterem

A Műhely 2023-as lapszámainak bemutatója
Km.: Horváth Nóra és Takács Nándor
Kisfaludy Károly Könyvtár – Muzeális gyűjtemény

19:00
Dráma a Szalonban – kortárs drámajáték mindenkinek
(Belépőjegy: 2500 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

20:00
Füst – Pokorny Lia különleges zenés estje
(Belépőjegy: 1000 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem
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NOVEMBER 12., vasárnap

10:00
Devecseri Zoltán: Harmadnapok
könyvbemutató, Km.: Gyurácz Ferenc, Horváth József 
és Kovács Gábor
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

A Magyar Történelmi Társulat programja
Km.: Nagy Szabolcs és Barna Attila
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Bojti Anna – társasjátékok és mesekönyvek
Interaktív foglalkozás
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

11:00
A Generációk Művelődési Háza rajzpályázatának 
eredményhirdetése

11:10
A Szépség és a Szörnyeteg – 
a VSG Táncszínház zenés mesejátéka
(Belépőjegy: 1000 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Fekete Dávid és Sárai-Szabó Kelemen (szerk.): 
Szerzetesek helyben
könyvbemutató, Km.: Dömötör Mihály
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Cserháti Tamara: Édes Közel-Kelet
könyvbemutató, Km.: Pusztainé Csapucha Adrienn
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

12:00
Morvay Szabolcs: Babona
könyvbemutató, Km.: Fekete Dávid
Győri Nemzeti Színház - Pódiumszínpad

Tündérkert meseműhely Lendvai Katával
Játék a tanulás – Iskola-előkészítő foglalkozás – 
bemutató óra
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

13:00
Székelyhidi Zsolt: Jelenések
könyvbemutató, Km.: Szalai Zsolt
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Mesteri mesterek II.
könyvbemutató, Km.: Czvikovszky Tamás, Nagy István, 
Torma Attila és Herkely Ákos
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Tündérkert meseműhely Lendvai Katával
Játékos angol foglalkozás – bemutató óra
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

14:00
Beszélgetés Borbás Marcsival 
konyháról, kertről, ételekről...
Km.: Pálfalvi-Pottyondy Nóra
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Reisinger Attila: Árnyak között
könyvbemutató, Km.: Horváth Sándor Domonkos
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Bősze Ádám: Nagy zenészek, nagy szerelmek
könyvbemutató, Km.: Farkas Mónika
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Ringató foglalkozás Péntek Ágival és Major Júliával
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

15:00
Beszélgetés Almási Kitti pszichológussal
Km.: Ihász Anna
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Deák Ernő: Magyarként Ausztriában
könyvbemutató, Km.: Jánosi Zoltán
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Fábián Janka: Ida titkai
könyvbemutató, Km.: Kárpát Zsolt
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

MeseZENGető
Farnadi Tamara foglalkozása 
mesemondással, zenével, dallal
Győri Nemzeti Színház - Mesekuckó

16:00
Jakupcsek Gabriella: A napos B oldal
könyvbemutató, Km.: Nagy Roland
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

Hidas Judit: Nem vagy többé az apám
könyvbemutató, Km.: Farkas Mónika
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Miért szeretjük a magyar irodalmat?
Földes László Hobó és Turczi István 
rendhagyó beszélgetése
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Hangszerbemutató és minikoncert 
az Allegro Zeneiskolával
Győri Nemzeti Színház – Mesekuckó

17:00
Babarczy Eszter: Néhány szabály a boldogsághoz
könyvbemutató, Km.: Ihász Anna
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Grecsó Krisztián: Lányos apa
könyvbemutató, Km.: Szabó Gergely
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

Váray Laci érkezik a Belvárosi Betyárok dalaival
Győri Nemzeti Színház - Mesekuckó

18:00
William Shakespeare szonettjei
könyvbemutató, Km.: Fazekas Sándor, Pikli Natália 
és Fejérvári Gergely
Győri Nemzeti Színház – Pódiumszínpad

Cserna-Szabó András: Zerkó – Attila törpéje
könyvbemutató, Km.: Derczó Tibor
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem

19:00
Imagine –
fenegyerekek, akik megváltoztatták a világot – 
Horgas Eszter fuvolaestje
Km.: Falusi Mariann és a ClassJazz Band,
Kálloy Molnár Péter
(Belépőjegy: 1500 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Nagyszínház

20:00
Mező Misi – Mesélő
(Belépőjegy: 1000 Ft)
Győri Nemzeti Színház – Kisfaludy Terem
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22. GYŐRI KÖNYVSZALON 2023

Nyitvatartás: péntek, szombat, vasárnap 10–19 óráig

A Győri Könyvszalon szervezője:
Dr. Kovács Pál Könyvtár és Közösségi Tér
9023 Győr, Herman Ottó u. 22.
www.gyorikonyvtar.hu • www.konyvszalon.com
Társszervező: Győri Nemzeti Színház 

A Könyvszalon helyszínei:
Győri Nemzeti Színház • 9022 Győr, Czuczor Gergely utca 7. 
Kisfaludy Károly Könyvtár • 9021 Győr, Baross G. út 4. 

Belépőjegyes előadások:
Szarka Gyula – Petőfi dicsérete – péntek, 1.500 Ft
Bergengóciából jöttünk – Gubás Gabi
és a Szeleburdi zenekar – szombat, 1.000 Ft
Dráma a Szalonban – kortárs drámajáték
mindenkinek  – szombat, 2.500 Ft
A Szépség és a Szörnyeteg – zenés mesejáték –
VSG Táncszínház – vasárnap, 1.000 Ft
Imagine – Horgas Eszter, Falusi Mariann, 
Kálloy Molnár Péter estje – vasárnap, 1.500 Ft
Willy Russell: Shirley Valentine – 
Vándor Éva önálló estje – péntek, 1.000 Ft
Füst – Pokorny Lia különleges zenés estje – szombat, 1.000 Ft
Mező Misi: Mesélő – vasárnap, 1.000 Ft

Belépőjegyek:
a Győri Nemzeti Színház pénztárában vásárolhatók:
keddtől péntekig 10.00–18.00,
illetve nagyszínházi előadások előtt egy órával.
Jegyfoglalás: személyesen a színház előcsarnokában.
Telefonon: 96/520-611
Online jegyvásárlás: gyoriszinhaz.jegy.hu

Minden más rendezvény látogatása díjtalan, 
helyfoglalás az érkezés sorrendjében,
az adott helyszín befogadóképességének mértékéig. 

A szerzők és a fellépő művészek 
a rendezvényt követően dedikálnak.

A műsorváltoztatás jogát fenntartják!
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A történet szerint Holló Sándor-
nak az 1953-as Budapest–Bécs
kerékpárverseny határ előtti
szakaszán csellel sikerül disszi-
dálnia. Itthon marad azonban
ügyefogyott, élhetetlen ikertest-
vére, Zoltán, aki vállalati kisem-
berként semmire se vitte, de van
egy ígéretes találmánya. Amikor
a disszidens Sándor 15 év után,

Az 1969-ben bemutatott A veréb is madár című színes, szatirikus filmvígjáték
bepillantást ad a hatvanas évek Magyarországába, megmutatja, mi zajlott a
vasfüggöny mögött és szórakoztató bohózatként kikarikírozza a rendszert. 

befutott kaliforniai üzletember-
ként hazalátogat a luxuskocsi-
ján, rögtön magába bolondítja
Zoltán szerelmét, Szöszit. Zoltán
dühében ellopja alvó testvére
amerikai útlevelét és a csekkbé-
lyegzőjét, és ő megy Sándorként
saját menyasszonyával balatoni
víkendre, extra szórakozásokra.
A szálak összekuszálódásából

fakadó fergeteges és mulatsá-
gos bonyodalmak után a helyzet
megoldódik és visszaáll minden
a megszokott kerékvágásba.

A film a Győr plusz Filmklub ke-
retében a Győr+ TV műsorán
látható november 4-én 19:30-
kor. Ismétlés november 8-án és
12-én 19:30-kor.

Az előadások, szűrések 10
órától kezdődnek, a helyi
Patrónus Lions Club és a

Győr-Moson-Sopron Vármegyei
Diabetes Egyesület eseménye a
nagy népszerűségnek örvendő
közös séta 15.30-kor indul.

„Magyarországon 700 ezer em-
bert érint a diabétesz, mondhat-
juk tehát, hogy népbetegségről
van szó. Azért rendezzük meg az
eseményt, hogy minderre felhív-
juk a figyelmet. A legtöbben ket-
tes típusú cukorbetegséggel
küzdenek. A diabétesz kialakulá-
sának oka lehet egyrészt a ge-
netika, másrészt az egészségte-

Harmadik alkalommal rendezik meg Győrben a Di-
abétesz Világnapi Konferenciát és sétát november
5-én 9.30-tól az MCC Győri Képzési Központban.

A DIABÉTESZ 
MEGELŐZÉSÉÉRT KÜZDENEK
Szerző: Pécskai István
Fotó: Vig Norbert

len életmód, a túlsúly és a moz-
gáshiány. Fontos a megelőzés,
vagy ha már kialakult, idejében
felfedezni a betegséget – mond-
ta dr. Strényer Ferenc, a Petz
Aladár Egyetemi Oktató Kórház
Diabetológiai és Anyagcsere
Osztályának vezető főorvosa.

Az előadások, a gyakorlati és di-
étás tanácsadás, illetve az
egészségügyi szűrések (mint
például szemfenékvizsgálat,
vércukor- és koleszterinmérés,
PSA-szűrés, érszűkületmérés,
láb- és talpszűrés) mellett ter-
mékbemutatók is lesznek. Az el-
múlt években többen is a ren-
dezvény szűrésén szembesültek
azzal, hogy cukorbetegséggel
küzdenek vagy közel állnak a kór

kialakulásához. Sajnos a beteg-
ség a gyerekeket is egyre na-
gyobb számban érinti.

„Harminchét évvel ezelőtt egy
esztendő alatt 100 ezer gyer-
mekből ötnél diagnosztizáltak
diabéteszt. Ma ez a szám hu-
szonöt. A növekedés mellett fur-
csa életkori változás is tapasz-
talható. Míg korábban ritka volt,
hogy 6-7 éves gyermeknél fe-

deztek fel cukorbetegséget, ma
már azon sem lepődünk, ha 8-
10 hónapos korban látunk és ta-
pasztalunk valakinél ilyen tüne-
teket” – fogalmazott dr. Nieder-
land Tamás, a Gyermekdiabé-
tesz Gondozó vezető főorvosa, a
Győri Cukorbeteg Gyermekeket
Támogató Egyesület alelnöke.

Részletes program:
facebook.com/patronuslions
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Síremléktisztítás 
és impregnálás 

már 50.000 Ft-tól.

Kültéri felülettisztítások
(térkő, tető, homlokzat).

Kárpit- és padlószőnyeg-
tisztítás akár cégeknek is.

SÍRKÔ
FELÚJÍTÁS!

Tel.: 06-20/347-3446
kulteritisztitas@gmail.com
www.exteriorcleaning.hu

A Magyar Honvédség Dánielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakétaez-
red tájékoztatja a lakosságot, hogy a győrszentiváni katonai lő-
téren novemberben, az éves lőgyakorlatnak megfelelően, éles-
lövészetet hajtanak majd végre: November 2-án, 8-án, 15-én,
22-én, 23-án, 29-én 8 és 17 óra között. A lövészet idején a biz-
tonsági terület határán belül személyek és háziállatok nem tar-
tózkodhatnak, illetve nem léphetnek be! Továbbá felhívják a lő-
téren munkálatokat végzők figyelmét, hogy a lövészetek idejére
a lőtér irányában ne maradjanak munkaeszközök, munkagépek!

ÉLESLÖVÉSZET 
GYŐRSZENTIVÁNON
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Hölgy ilág
Szerkeszti: Földvári Gabriella

„Jó, ha egy kismama vigyáz magára, de túl-
zásba esni nem szabad, mert az aggódás
sem tesz jót a magzatnak!” A „kettő helyett
kell enni” nem fedi a valóságot, elegendő a
naponta körülbelül 300 kalória többlet. Arra
érdemes figyelni, hogy fehérjéből, ásványi
anyagokból és vitaminokból többre van
szükség. Főként a folsav, a kalcium és a vas
bevitele, illetve a probiotikum szedése is
hasznos lehet.

„A nyers, vagy nem megfelelően hőkezelt
húsokat, tojást felejtsék el, ahogy a pasztö-
rizálatlan tejtermékeket, és a tenger gyü-
mölcseit is. Ezekben lehetnek kórokozók,
amik veszélyt jelenthetnek a magzatra. A
tengeri halakkal is érdemes mértékkel bánni,
hiszen higannyal és más nehézfémekkel le-
hetnek szennyezettek. A metilhigany a mag-
zat szervezetét is érintheti: negatívan hathat
a kognitív képességeinek fejlődésére, illetve
a látására, a nyelvi és a motoros készségére
is. Ajánlott elhagyni minden félkész vagy
kész ételt, a cukros üdítőket, bánjunk óvato-
san a sóval és a fűszerekkel. A mosatlan
gyümölcs és zöldség is kerülendő!”

A terhesség ideje alatt legjobb egyáltalán
nem fogyasztani alkoholt, ugyanis a vér-
áramon keresztül nagyon gyorsan eljut a
magzatba. Napi egy pohár kockáztatja,
hogy a gyermek kis születési súlyú, illetve
hiperaktív lesz. Napi két pohár pedig már
magzati alkoholszindrómát okozhat, ez pe-
dig szellemi, és szívproblémához vezet. A
túlzott alkoholfogyasztás pedig vetélést,
halva születést is okozhat.

„A dohányzás abbahagyása nem csak a ter-
hesség idejére javasolt. Aki terhesen nem
teszi le a cigit, kockáztatja a gyermeke fej-
lődését, a vetélést, a méhlepényleválást és
a koraszülést is. S ez igaz a passzív do-
hányzásra is. Sokaknál kérdés a kávéfo-
gyasztás is, s valóban a túlzott koffeinbe-
vitel is káros lehet, de teljesen elhagyni
azért nem kell. A napi 1-2 csésze napsza-
kokra elosztva még belefér.”

VÁLASZOK, AMELYEKRE 
MINDEN KISMAMA 
KÍVÁNCSI

Sok kérdés érkezik a terhesség-
gel kapcsolatban, hiszen egy kis-
mama bármit megtenne, hogy
leendő gyermekét a legnagyobb
biztonságba tudja. Dr. Börzsönyi
Ágnes szülész-nőgyógyász szak-
orvos segítségével most jó né-
hányra válaszolunk.   

„Egyöntetű szakmai vélemény szerint a pa-
racetamol-tartalmú gyógyszerek megfele-
lőek a terhesség alatti fájdalomcsillapítás-
ra, ám a használatukról jobb, ha egyeztet-
nek az orvosukkal. A nem-szteroid gyulla-
dáscsökkentők alkalmazásáról csakis az
orvos dönthet.”

A doktornő arra is kitért, hogy fájdalom,
megfázás esetén is rengeteg alternatív
gyógymód létezik: a hideg-meleg boroga-
tás, a légzőgyakorlat, az aromaterápia, az
akupunktúra és a masszázs, de minden-
képp megfelelő szakemberhez menjünk és
tájékoztassuk a terhességről.

„A C-vitamin és az Echinacea-cseppek se-
gíthetnek megelőzni a megfázást, illetve a

réteges öltözködés is. Ha megfáztunk,
kezdjük a természetes gyógymódokkal:
méz, tea, fokhagyma, inhalálás, infralám-
pa, vitaminok és ágynyugalom. Ha nem ja-
vulunk, kérdezzük háziorvosunkat, nőgyó-
gyászunkat vagy gyógyszerészünket. Na-
gyon fontos, hogy ha belázasodunk, akkor
azonnal jelezzük az orvosunknak. Ameny-
nyiben az orvos antibiotikum szedését
rendeli el, akkor tartsuk be az utasításo-
kat, hiszen csakis indokolt esetben, nagy
körültekintéssel írják fel ezeket a gyógy-
szereket. Minden kismamát arra kérek,
hogy figyeljen oda magára, de ne aggódja
túl a terhességét. Bízzon bennünk, hiszen
azért vagyunk, hogy végigkísérjük a ter-
hességen és segítsünk!” –  zárta dr. Bör-
zsönyi Ágnes.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás
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Győr, Szent Imre út 55.
(MOL-kút mögött)   

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség
+36 96 411955
+36 30 690 6990

A te autód

rendben
van?

Válaszd
a fékbetét
élettartam-
garanciát!

féke
Ömlesztett gyári ostyák 
és édességek boltja

Gyôr, Híd utca 4.

ÉDESSÉG MINTABOLT

1599 Ft/kg

AKCIÓ!
Vanília-kakaós, pepita nápolyi

cs
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November 6–10.

Akihívás egyike a két nagy
presztízsű nemzetközi
szaunaversenynek, így

volt miért izgulniuk a mesterek-
nek, ráadásul a győztesek indu-
lási jogot szereztek a prágai vi-
lágdöntőbe. Nem volt könnyű
dolguk a szakma sztárjainak: két
körben kellett bizonyítaniuk rá-
termettségüket, egy relax her-
bal, valamint egy bőrápoló prog-
rammal készültek a gőzben.

A győri élményfürdő különle-
ges, japán stílusú szaunavilága
elvarázsolta a híres zsűritago-
kat, japán, dán–maláj szauna-
mester-legenda, de a világbaj-
noki zsűricsapat tagjai is érté-
kelték a tizedik, jubiláló verseny
legjobbjait. Így például a győri
Bandi Adriennt is, aki nem mel-
lesleg a házigazda létesítmény

Újabb világverseny fordulójának szolgált ottho-
nául Győr, ezúttal a RQ Vízi Élménypark és
Gyógyfürdő. A modern komplexum japán stílusú
szaunavilágában mérték össze tudásukat a nem-
zetközi sorozat, a Sauna Herbal Cup hazai ver-
senyzői. Az idei „szeánszra” 17 magyar induló
nevezett, hogy különleges technikáikkal kápráz-
tassák el a zsűrit és a fürdővendégeket. A részt-
vevők között volt a házigazdák mestere, Bandi
Adrienn is.

VENDÉGBŐL VÁLT MESTERRÉ

PEZSDÍTO EUFÓRIA
JAPÁN MILIŐBEN

tehetséges szakembere. Imád-
ják a vendégek, profizmusa
ugyanis kedvességgel és köz-
vetlenséggel párosul. Ottjár-
tunkkor már javában készült,
mégis hatalmas mosollyal az
arcán lépett ki a közel 80 fokos
„kabinból”. „Azért egy kicsit iz-
gulok” – kezdte beszélgetésün-
ket a vezető szaunamester.
„Ebben a formában először in-
dulok, elsőbálozó vagyok, kicsit
nehezített a pálya, korábban
ugyanis nem tudtam, hogy mi-
lyen feltételeknek kell megfe-
lelni egy ilyen verseny során.
Sokat beszélgettem szauna-
mesterekkel, tanulmányoztam
a korábbi Sauna Herbal Cup vi-
deóit, illetve megnéztem alapo-
san a versenyszabályzatot is,
hiszen abban pontosan leírják
azt is, hogy milyen alapanyago-
kat lehet felhasználni” – mesél-
te az előzményeket Adrienn, aki

komoly szakmai háttérrel is
rendelkezik. Rengeteg képzésen
vett részt, terapeuták segítsé-
gével bővítette tudását az évek
során. „Vendégből lettem én is
szaunamester. Ez az életem, ez
egy szerelem, de ezt csak ilyen
elhivatottsággal lehet csinálni,
bele kell adni a szívedet, a lelke-
det, a saját egyéniségedet, mert

Szerző és fotó: P. Csapucha Adrienn

minden átmegy a vendégnek.
Igyekszem a látogatókat a kom-
fortzónájukban tartani, illóola-
jokkal, gyógynövényekkel foko-
zom egy-egy szeánsz hangula-
tát” – tette hozzá a mester. 

Adrienn második helyezést ért el
a hazai fordulón, így már biztos,
hogy ott lesz a prágai döntőn.

´́
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ÁLLÁSHIRDETÉS

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést, nagyvállalati környezetet, profi háttércsapatot és verseny-
képes fizetést, valamint béren kívüli juttatásokat biztosítunk! Leendő munkatársaink minimum középfokú
végzettségű, jó szervező és koordináló képességgel rendelkező, önálló munkavégzésre képes, vezető,
irányító egyéniségek. Fő feladatuk a Győr-Szol Zrt. által képviselt társasházakban társasházkezelői tevé-
kenység ellátása. A felvételnél előnyt jelent a társasházkezelői végzettség és/vagy az építőiparban szerzett
gyakorlat, saját gépkocsi.

Ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel foglalkozni, jó szervező vagy 
és rugalmasan kezeled a problémákat, jelentkezz a Győr-Szol Zrt. 

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024
GyŐr, Orgona utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában
tüntesse fel a „Társasházkezelés” jeligét.

TÁRSASHÁZKEZELOI´́ pozíciójára!

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási
Igazgatósága felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend, vagy a
tanulmányok mellett, részmunkaidőben. Feladat-
kör: mérnöki előkészítő és nyilvántartási feladatok
elvégzése. Feltétel: felsőfokú épületgépész, vagy
energetikus képzést végző, ebben az irányban dip-
lomatervezés előtt álló kollégát keresünk.

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend. Fel-
adatkör: Műszaki és Fejlesztési Osztályon épület-
gépész mérnöki tervezési feladatok végzése, kivi-
telezési projektek irányítása, lebonyolítása, műsza-
ki ellenőrzése, dokumentálása. Feltétel: felsőfokú
épületgépész diplomával (MSC) rendelkező, akár
pályakezdő kollégát keresünk.

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend. Feladat-
kör: Energiagazdálkodási osztály mérnöki feladatai-
nak végzése, energia-elszámolások, földgázbeszerzés,
villamosenergia-beszerzés/értékesítés feladatainak elő-
készítése, lebonyolítása, mérnöki nyilvántartások ve-
zetése. Feltétel: felsőfokú energetikus diplomával
(MSC) rendelkező, akár pályakezdő kollégát keresünk.

Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a követke-
zŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és
Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona u.
10. vagy munkaugy@gyorszol.hu A borí-
tékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tár-
gyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

MÉRNÖK GYAKORNOK

ÉPÜLETGÉPÉSZ MÉRNÖK

ENERGETIKUS MÉRNÖK

Sikeresen zárult az elmúlt héten a Győr-
Szol Zrt. Távhőszolgáltatási Igazgató-
ságának nyílt napja. A Magyar Távhő-

szolgáltatók Szakmai Szövetsége kezdemé-
nyezésére, 2014 óta minden évben megren-
dezik a Távhőszolgáltatás Napját, melyet
idén az Erőművek Éjszakájával egy időpont-
ban tartottak országszerte – október 27-én.
A Győr-Szol Rozgonyi úti telephelyén szer-
vezett bejáráson közel száznegyvenen vet-
tek részt.  

Az országos akcióhoz ebben az évben is
csatlakozott a Győr-Szol Zrt., és megnyitotta
kapuit az érdeklődők előtt. A délelőtti órák-
ban iskolai osztályok, délután három órától
öt óráig pedig lakossági csoportok vehettek

PÁLYÁZAT

Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala Hatósági Főosztály Igazgatási Osztály
pályázatot hirdet

igazgatási ügyintéző 
munkakör betöltésére. 

A pályázattal kapcsolatban további információ a gyor.hu
honlapon, a Pályázatok menüpont alatt érhetŐ el.

Szöveg és fotó: Győr-Szol Zrt. részt a bejárásokon, melyek során szakava-
tott kollégák vezették körbe a látogatókat a
Rozgonyi utcai telephelyen. Az összesen kö-
zel száznegyven résztvevő megtekinthette
a fűtőerőművet, közelről láthatták, hogyan
és hol termelik meg azt a hőt, ami a távhő-
hálózaton és a hőközpontokon keresztül el-
jut a város 25 ezer lakásába és több száz kö-
zületi fogyasztóhoz, illetve intézményhez.

Az óránként induló bejárásokon bemutatták
a kazánokat, a hővezénylő központot, a gáz-
motoros erőművet, azok működését. Emel-
lett a látogatók megnézhették a geotermi-
kus hő fogadására létesített állomást, meg-
tudhatták, hogy miért környezetbarát, miért
biztonságos a távhőellátás, és hogyan jut
egyre nagyobb szerephez a megújuló ener-
gia hasznosítása.

SOK LÁTOGATÓ VOLT 
A TÁVHOSZOLGÁLTATÓ
NYÍLT NAPJÁN

´́

KÖZMEGHALLGATÁS

Győr Megyei Jogú Város
Örmény Nemzetiségi Önkormányzata
2023. november 13-án, hétfőn 10 órakor

KÖZMEGHALLGATÁST tart 
az Örmény Nemzetiségi Önkormányzat
székhelyén (Győr, Liszt Ferenc u. 1.)
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ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

A GYŐR-SZOL Zrt.
Távhőszolgáltatási Igazgatósága
felvételt hirdet

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkeze-
lő-bizonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség.
Foglalkoztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folya-
matos munkarend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség
biztosítása, gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo -
termikus hőátadó állomás felügyelete, rendszeres kar-
bantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ

´́ ´́

´́ ´́
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ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakör betöltésére:

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. Kérjük, a borítékon vagy az e-mail tár-
gyában jelölje meg a megpályázott munkakör nevét.

ASZTALOS

Rácz Attila, a Pannon-Víz Zrt. elnöke és
egyben a Magyar Hidrológiai Társa-
ság Győr-Moson-Sopron Vármegyei

Szervezetének alelnöke, valamint Horváth
Ottó, a Pannon-Víz Zrt. vezérigazgatójának
nevében Lipovics János, társaságunk mű-
szaki igazgatója köszöntötte a jelenlévőket
és ismertette a zrt. működésével kapcsola-

A szigetközi kavicsterasz nyúlványán elhelyezkedő Szőgyei Vízműte-
lepre látogattak a Magyar Hidrológiai Társaság Győr-Moson-Sopron
Vármegyei Szervezetének tagjai, akik ezáltal nagyobb bepillantást
nyerhettek a térség vízellátásába, rendszerünk működésébe.

A SZOGYEI TELEPRE LÁTOGATTAK
A MAGYAR HIDROLÓGIAI TÁRSASÁG TAGJAI

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

tos általános információkat, a lefedett terü-
let nagyságát, valamint a közműkiépítettség
helyzetét.

Bevezetőjét követően Győr és agglomeráci-
ójának vízellátását részletesen Biczó László,
a Pannon-Víz Zrt. Győri Üzemmérnökségé-
nek vízágazat-vezetője mutatta be, kiemel-
ve a szőgyei vízműtelep jelentőségét. A
program résztvevői megismerhették az ivó-
víz-szolgáltatáshoz kapcsolódó létesítmé-
nyek működését, az elmúlt több mint tíz év
jelentősebb beruházásait, valamint az ága-
zatot sújtó kihívásokat is.

A látogatók a vízmű bejárása során Orosz
Balázs, a Szőgyei Vízműtelep üzemelésve-
zetőjének vezetésével körbejárva a telepet
személyesen láthatták, megismerhették a
18 darab 50–70 méter mélységű partiszű-
résű kútból érkező nyersvíz vas- és man-
gántalanítási folyamatait, a rendszer műkö-
dését, kapacitását, valamint a fogyasztási és
termelési adatokat is.

´́

Könnyebbé vált a tájékozódás a győr-
nádorvárosi köztemetőben, ahol ösz-
szesen csaknem 63 ezer sír található.
A Győr-Szol Zrt. sírhelykereső infor-
mációs pontot helyezett ki a temető
bejáratánál. A készülék segítségével
bármelyik sírhelyre rákereshetünk
név, születési, illetve halálozási dá-
tum alapján. Mindezt egyébként
okostelefonunkon is megtehetjük a
sirhelykereso.gyorszol.hu oldalon ke-
resztül. Ez utóbbi platform előnye,
hogy oda is navigál bennünket a ke-
resett sírhoz. „Amikor megválasztot-
tak polgármesternek, megfogalmaz-
tam célként, hogy a temetőt 21. szá-
zadi, európai szintre fejlesztjük. Az in-
formációs pontot szeretnénk tovább
bővíteni, amelyben majd például a hí-
res emberek sírját is meg lehet talál-
ni” – jelentette be dr. Dézsi Csaba
András polgármester az információs
pont keddi átadóján.

SÍRHELYKERESO SEGÍTI AZ ELIGAZODÁST´́
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ELÉRHETOSÉGEINK Szervezés: szervezes@gyoriszinhaz.hu | +36 96 314 800
Telefonszámaink: +36 96 520 610 / 520 611 / 520 612 / 520 613 

´́

NOVEMBERI MUSOR´́

A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

2. csütörtök 19.00 Ármány és szerelem Simon Kázmér
3. péntek 19.00 A víg özvegy bérletszünet
4. szombat 19.00 A víg özvegy bérletszünet

utolsó előadás
5. vasárnap 19.00 Oliver! bérletszünet
7. kedd 17.00 A skarlát betű Gáti
8. szerda 10.45 A skarlát betű Paál István
9. csütörtök 19.00 A skarlát betű Déryné

22. GYORI KÖNYVSZALON

10. péntek 19.00 Petőfi dicsérete bérletszünet
Szarka Gyula koncertje

11. szombat 11.00 Bergengóciából jöttünk bérletszünet
Gubás Gabi és a Szeleburdi zenekar 
koncertje

19.00 Dráma a Szalonban bérletszünet
kortárs drámajáték mindenkinek

12. vasárnap 11.00 Szépség és a Szörnyeteg bérletszünet
VSG Táncszínház előadása

19.00 Imagine bérletszünet
Horgas Eszter, Falusi Mariann, 
Kálloy Molnár Péter estje

14. kedd 14.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program
15. szerda 14.00 Tom Sawyer kalandjai Lázár Ervin Program
17. péntek 19.00 Ármány és szerelem Földes
24. péntek 19.00 Buborékok PREMIER
25. szombat 19.00 Buborékok Csengery
26. vasárnap 15.00 Buborékok Betlen
29. szerda 19.00 A hőstenor bérletszünet

KISFALUDY TEREM

2. csütörtök 19.00 Pénz az égből Déryné D
5. vasárnap 15.00 Pénz az égből Betlen B
7. kedd 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet D
8. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet G
9. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

22. GYORI KÖNYVSZALON

10. péntek 20.00 Shirley Valentine bérletszünet
Vándor Éva koncertje

11. szombat 20.00 Füst bérletszünet
Pokorny Lia előadóestje

12. vasárnap 20.00 Mesélő bérletszünet
Mező Misi estje

14. kedd 17.00 Déryné ifiasszony bérletszünet
a Déryné Központ előadása

15. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet E
16. csütörtök 19.00 Pénz az égből Simon Kázmér D
17. péntek 19.00 Pénz az égből Várady B
21. kedd 19.00 Mondj Te is egy verset…

Kisfaludy terem előtti 
Pódiumszínpad

25. szombat 15.00 Jakabak bérletszünet
29. szerda 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet B
30. csütörtök 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet H

PADLÁSSZÍNHÁZ

14. kedd 19.30 Az erősebb bérletszünet

´́

´́
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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Asikernek köszönhetően, ő képviselheti
hazánkat a Bahreinben december 2.
és 9. között sorra kerülő Rotax világ-

bajnokságon. Az eredményeit elnézve, lehet
bízni benne, hogy ő lesz a magyar autósport
új csillaga.

„Az egész család nagyon büszke Patrikra.
Mindössze három-négy év versenyzéssel
sikerült elérnie erre a szintre. A hazai siker
mellett másodikként végzett a közép-euró-
pai bajnokságban. A legtöbb pontot Patrik
szerezte, de a futamokra és az azokon való
részvételi számra vonatkozó szabály miatt
nem őt hozták ki győztesnek” – mesélte
Patrik édesapja, Lipovics Tamás.

14 ÉVES GYŐRI GOKARTOS LEHET 
A MAGYAR AUTÓSPORT ÚJ CSILLAGA

Szerző: Pécskai István
Fotó: Ács Tamás

A fiatal pilóta következő megméretése a hét
végén Kecskeméten lesz. A Magyar Gokart
Nagydíjon 12 kategóriában mérik össze tu-
dásukat a magyar és a külföldi pilóták, s az
eseményen az I. HUMDA Gokartszlalom Te-
hetségkutatót is megrendezik.

„Izgalmas versenyhétvége lesz, nagyon vá-
rom már, hogy ismét gokartba ülhessek.
Külföldről komoly riválisok érkeznek, többek
között a szlovák és az osztrák bajnok is rajt-
hoz áll. Kecskeméten és Bahreinben is pró-
bálom kihozni magamból a maximumot.
Igyekszem megfelelően felkészülni a világ-
bajnokságra, a versenyzésen kívül biciklizem
és futok is, hogy jó legyen az erőnlétem” –
árulta el Lipovics Patrik, akinek az álma,
hogy egyszer majd a DTM Porsche-kupában
versenyezzen.

Fényes pályafutás előtt áll Lipo-
vics Patrik. Az ötödik fordulóban
aratott győzelmével biztossá vált
az összetettbeli diadala az orszá-
gos junior gokartbajnokságban.

Az ETO nagy lendülettel kezdte a mér-
kőzést, több ígéretes lehetőséget is
kialakított az első játékrészben, a ro-

mán Claudiu Bumba a kapufát is eltalálta.

A második félidőben is egyenrangú ellenfele
volt az élvonalbeli Lokinak, amely a meccs
végén Bárány Donát góljával kicsikarta a
győzelmet.
„Jól kezdtünk, megvoltak a lehetőségeink a
vezetés megszerzésére, és a fordulás után

A tavaszi nyolcaddöntő után ismét Győrben, ezúttal a negyedik for-
dulóban csapott össze az ETO FC és a DVSC a Mol Magyar Kupában.
A két focicsapat legutóbbi találkozóját hosszabbítást követően nyer-
ték 2–1-re a debreceniek. Sajnos ezúttal is vendégsiker született,
1–0-ra nyert a Loki, így bejutott a legjobb 16 közé.

BÚCSÚ A MAGYAR KUPÁTÓL
Szerző: Pécskai István
Fotó: MekliZ Fotóstúdió is jól tartottuk magunkat. A hiba benne van

a játékban, ezúttal egy pontrúgás utáni szi-
tuáció döntött a vendégcsapat javára” –
mondta Antonio Munoz, a győriek spanyol
vezetőedzője.

Szrdjan Blagojevics, a vendégek szerb mes-
tere is az ETO-t dicsérte.
„Nem volt könnyű a motivált, első osztályú
szinten teljesítő Győr ellen játszani. A szünet
után feljavult a védekezésünk, és a két ha-
sonló teljesítményt nyújtó csapat közül ne-
künk sikerült gólt szerezni” – fogalmazott a
szakember.

Fontos megjegyezni, az ETO legfőbb célja a
kupakiesés ellenére továbbra is elérhető: az
NB II-ben listavezető zöld-fehéreknek ki kell
vívniuk a feljutást az élvonalba.

A másik győri csapat, a Gyirmót idegenben
3–1-re kapott ki a Vasastól és kiesett a Ma-
gyar Kupából.
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„Edzői pályafutásom elején jár-
tam akkoriban, és hatalmas le-
hetőségnek tekintettem, hogy a
szakmai stáb tagja lehetek. So-
kat tanultam Pintér Attilától, aki
Farkas József mellett engem
kért fel pályaedzőnek. A szezont
megelőzően jól sikerült az átiga-
zolási időszak az ETO számára,
minőségi játékosokat szerződ-
tetett a klub. Ez persze önmagá-
ban még nem jelentett garanciát
a sikerre, hiszen a sok jó futbal-
listából csapatot kellett építeni.
Attila rövid idő alatt összerakta
az együttest, s kidolgozta a
győztes taktikát. Fontos kiemel-
ni, hogy a magyar és a külföldi
játékosok hamar összhangba
kerültek egymással. Nagybetűs

IGOR NICSENKO: „AZ EGYSÉG VOLT
A CSAPAT ERŐSSÉGE”
Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely hat-
van, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban. Ebből az
apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az 1963-as, az
1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit. A tíz évvel ezelőtti arany-
éremről ezúttal Igor Nicsenko nyilatkozott, aki az NB I 2012–13-as idényé-
ben pályaedzőként segítette a szakmai stábot vezető Pintér Attilát.

csapatot alkottak, ami látszott a
játékon és az eredményeken
egyaránt. A pályán és azon kívül
is összetartottak. Leginkább az
egység volt a csapat erőssége.
Már az idény kezdetét megelő-
zően is bizakodók voltunk, aztán
ahogy jöttek sorban a győzel-
mek, úgy vált egyre inkább rea-
litássá a bajnoki cím megszerzé-
se” – árulta el Igor Nicsenko.

A szakember korábban futballis-
taként erősítette az ETO-t, 2001
és 2004 között 83 élvonalbeli
bajnokin 24 gólt szerzett, Győr-
ben fejezte be karrierjét. Hét
esztendővel később már edző-
ként tért vissza városunkba. Je-
lenleg is a zöld-fehér klub alkal-
mazásában áll, a harmadosz-
tályban szereplő ETO Akadémia
asszisztenstrénereként tevé-

kenykedik. Ezer szállal kötődik
Győrhöz, így nem meglepő, hogy
sokat jelent számára a 2013-
ban elhódított bajnoki cím.

„A szurkolók nagyon vágytak már
az elsőségre. Harminc év után si-
került megnyernie a bajnokságot
az ETO-nak. Szavakkal nehezen
írható le, mennyire boldogok vol-
tunk. Óriási ünneplésben volt ré-
szünk a Fradi ellen 1–0-ra meg-
nyert mérkőzés után. A drukkerek
befutottak a pályára a lefújást kö-
vetően, örömükben a játékosokat
ölelgették. Az én boldogságom is
határtalan volt. Azóta is rendkívül
nagy becsben tartom az ETO-val
szerzett aranyérmet. Ráadásul
rengeteg mindent tanultam ab-
ban az időszakban, amit jelenleg
is tudok hasznosítani edzőként” –
tette hozzá Igor Nicsenko.

Szerző: Pécskai István
Fotó: eto.hu

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: november 3—9.

Sertéslapocka

Pecsenyelibamáj
fagyasztott

1499 Ft/kg

Pecsenyekacsacomb

3000 Ft/kg

Pecs.kacsa egész 1699 Ft/kg
Pecs.kacsamell 3699 Ft/kg

Húsos császárvég 1399 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésszív 850 Ft/kg

Kozel sör, dobozos
4,5%-os, 0,5 l, 498 Ft/l

1750 Ft/kg

Chepke trappista sajt 

Sió Natura Mild 
vérnarancs
85%-os, 1 l

Pecs.kacsa farvég 399 Ft/kg

399 Ft/db helyett

249 Ft/db

669 Ft/db helyett

399 Ft/db

3299 Ft/kg helyett

3000 Ft/kg

40%-os
árcsökkenés

37%-os
árcsökkenés




